
22.6.2011–  VYHODNOCENÍ SOUTĚŽE „PO OČIMA DĚTÍ“  

 

V květnu proběhlo vyhodnocení krajského kola celorepublikové preventivní soutěže, do které je 

zapojena většina MŠ, ZŠ, SŠ, kolektivů mladých hasičů při SDH a spousta dalších spolků a 

klubů, věnující se mládeži. Ve středu jsme se v HZS Řeporyjích zúčastnili slavnostního předání 

cen vítězům. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sbor dobrovolných hasičů Vám tímto oznamuje, že jsme díky výtvarné práci našeho mladého 

hasiče Lukáška Syrového, který se umístil v kategorii ZŠ 1 na nádherném prvním místě a 

postoupil tak do republikového kola, vybojovali další kus vítězství a zapsali se tak do historie 

celoroční činnosti kolektivu mladých hasičů v rámci SH ČMS. 

 

 

DĚKUJEME TI LUKY, 
JSME NA TEBE PYŠNÍ !!! 
 


